Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «_____»__________2017г.                                                       №______________
О поправках к проекту Закона
Владимирской области «О внесении
изменений в приложения к Закону
Владимирской области «О наделении

статусом городского округа муниципального

образования город Ковров Владимирской

области и установлении его границы»
       В связи с необходимостью внесения поправок в проект Закона Владимирской области «О внесении изменений в приложения к Закону Владимирской области «О наделении статусом городского округа муниципального образования город Ковров Владимирской области и установлении его границы», внесенный в Законодательное Собрание Владимирской области в порядке осуществления законодательной инициативы, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление главы города от ______________ № ______, Совет народных депутатов города Коврова, р е ш и л:
     1. Утвердить поправки к проекту Закона Владимирской области «О внесении

изменений в приложения к Закону Владимирской области «О наделении статусом городского округа муниципального образования город Ковров Владимирской

области и установлении его границы» согласно приложению к настоящему решению.

     2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Коврова от 15.05.2017 №106 «О поправках к проекту Закона Владимирской области «О внесении изменений в приложения к Закону Владимирской области «О наделении статусом городского округа муниципального образования город Ковров Владимирской области и установлении его границы».

     3. Поручить председателю Совета народных депутатов города Коврова Зотовой Ирине Николаевне, главе города Коврова Зотову Анатолию Владимировичу представлять и согласовывать поправки к проекту Закона Владимирской области, указанного в пункте 1 настоящего решения, в Законодательном Собрании Владимирской области.
Председатель                                                                Глава муниципального

Совета народных  депутатов                                     образования

города Коврова                                                             город  Ковров

_________________И.Н. Зотова
      ______________А.В.Зотов